一般社団法人群馬県農業会議

（別紙）

会長及び副会長、専務理事の就任について（お知らせ）

令   和  ４ 年  ６ 月
一般社団法人群馬県農業会議

 令和４年６月２８日開催の通常総会、理事会において、下記のとおり会長及び

副会長、専務理事が就任しましたので、お知らせいたします。

記

   会  長  萩原 清己（榛東村農業委員会長）

   副 会 長  今井  隆 （高崎市農業委員会長）

   副 会 長  深町 冨士雄（前橋市農業委員会長）

   専務理事  髙橋 英二（一般社団法人群馬県農業会議事務局長）